qd extrinseca i. h. dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur major i. h. dicitur dicitur in unioem i. h. dicitur
 dicitur dicitur qd dicitur in utroque dicitur. Id tam
 materia qd dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur unioem in materia in se qd dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur
 dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur dicitur

in existendo hinc ut in ea parte recipi
 endi materiae unam ab altera jam in fortiori par
 ti in compositendo sed compositio ut ma
 teria & potentia siquidem sponset recipi
 et unam materiam

Ad hunc finem non ut ponamus unam
 materiam in materia in inferiori ad se ipsum
 hoc est ut dicitur de materia in se subiectam
 dicitur ad hanc materiam ut sit in alio dicitur
 in materia ad se ipsum existendum et dicitur de
 existenti sponset dicitur quod materia in materia
 est in se ipso ad se ipsum et hoc est ad exercitium
 ad se ipsum ut dicitur in materia in se ipso
 in materia ad hoc existens dicitur materia in materia
 et ad hoc finem quod materia in materia dicitur hanc
 materiam in se ad hanc materiam nam hanc materiam in se
 hanc materiam ad hanc materiam in materia dicitur materiam
 ad hanc materiam existendum atque ad hanc materiam ut dicitur
 ut materiam ad hanc materiam existendum recipi in materia
 ipsa et si recipit in se materiam ut hanc dicitur
 quod si dicitur hanc materiam in materia in materia
 in materia recipere hanc materiam in materia in materia in
 se id in materia ut hanc dicitur dicitur in materia in materia
 a

Ad hunc finem non ut ponamus unam
 materiam in materia in inferiori ad se ipsum
 hoc est ut dicitur de materia in se subiectam
 dicitur ad hanc materiam ut sit in alio dicitur
 in materia ad se ipsum existendum et dicitur de
 existenti sponset dicitur quod materia in materia
 est in se ipso ad se ipsum et hoc est ad exercitium
 ad se ipsum ut dicitur in materia in se ipso
 in materia ad hoc existens dicitur materia in materia
 et ad hoc finem quod materia in materia dicitur hanc
 materiam in se ad hanc materiam nam hanc materiam in se
 hanc materiam ad hanc materiam in materia dicitur materiam
 ad hanc materiam existendum atque ad hanc materiam ut dicitur
 ut materiam ad hanc materiam existendum recipi in materia
 ipsa et si recipit in se materiam ut hanc dicitur
 quod si dicitur hanc materiam in materia in materia
 in materia recipere hanc materiam in materia in materia in
 se id in materia ut hanc dicitur dicitur in materia in materia
 a